

Latest Version: 6.0

Question: 1

Regarding the characteristics of single-node networking, which statement is correct () (single choice)

- A. Analog phones, fax machines, IP phones and SoftPhone terminals can all directly connect to the unified gateway through the IP network
- B. The unified gateway can be connected to the PSTN through a trunk
- C. It is recommended that large enterprises with multiple branches deploy
- D. The master node does not support active and standby dual machines

Answer: B

Question: 2

Regarding call bills and billing scenarios, which of the following statements is correct () (multiple choice)

- A. The CDR data will eventually need to be imported into the CDR database
- B. Users can query the bill data through the web page of the U1900 unified gateway
- C. In the CDR integrated network, the third-party billing system is used as FTP Client
- D. A single bill server can store and process bill data from multiple IP PBX hosts at the same time

Answer: C, D

Question: 3

What protocol does the video conference terminal use to ensure the security of SIP signaling transmission () (single choice)

- A. TLS
- B. SRTP
- C. HTTPS
- D. RTCP

Answer: A

Question: 4

All MCUs under the same service area must have the same prefix number. () Right or Wrong

- A. Right
- B. Wrong

Answer: B

Question: 5

In the remote disaster recovery scenario, when the master node (U1981) fails, POTS user A of a branch node (The branch site equipment is U1911). If you make an outgoing call to the local PSTN user B through the branch node, the network element through which the SIP signaling of the call passes is ().

- A. U1911->Preparation U1981->U1911
- B. Prepare U1981->U1911
- C. U1911
- D. U1911->Main U1981->Backup U1981->U1911

Answer: A

Question: 6

In the SIP response message, which of the following messages are numbered 300-399? ()

- A. success
- B. Redirect
- C. Client error
- D. Server error

Answer: B

Question: 7

SMC 2.0 + VP9650 MCU + TE50 terminal networking, manually configure the protocol and format of the conference template to H.264 720P 30F, but after convening the conference, it is found that all the conference sites have the protocol and format of H.264 4CIF. Is ().

- A. The ability of the main venue is set incorrectly, check whether the ability of the main venue reaches H.264 720P
- B. VP9650 MCU port configuration error is caused, check the VP9650 MCU port configuration
- C. SMC 2.0 did not import the license. Re-import a valid license.

D. The account for scheduling conferences is not authorized enough. Use the admin account to log in and reschedule.

Answer: B

Question: 8

Which of the following backup methods is not supported by VP9660 MCU? ()

- A. Main control board backup
- B. Power backup
- C. IP/E1 line backup
- D. Media/signaling board backup

Answer: C

Question: 9

Which of the following factors will affect the clarity of the image? ()

- A. Color space mode
- B. Noise reduction degree
- C. Contrast
- D. saturation

Answer: B

Question: 10

In the SMC2.0 service area configuration, each service area can only be configured with one server prefix. () Right or Wrong

- A. Right
- B. Wrong

Answer: B